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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
819.019-3/2018. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2018. március 07. napján 8.00 órai kezdettel megtartott testületi üléséről 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi és Igazgatási Főosztályának 
Tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Mokka Pinelopi elnök, Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes, Dr. 
Pecaszné Leskó Éva testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 
Dr. Janka Liána jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Hegedűsné Asztalos Ildikó pénzügyi 
ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 képviselője 
közül megjelent 3 fő, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. 
A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot Hegedűsné Szambanisz 
Zója látja el. 
Ismerteti a meghívóban szereplő, megtárgyalásra javasolt napirendi pontokat. Megkérdezi a 
Testület tagjait, hogy a napirenddel kapcsolatosan van-e javaslatuk, észrevételük. Megállapítja, 
hogy nincs, így szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadását. 

 
A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét. 

 
 
Napirendi pontok: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2017. 

évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

Előterjesztő: Elnök 
 
2. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi 

költségvetésének megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és 
egyéb kapcsolódó döntés meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 

3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 
4. Javaslat a 2018. tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 

Előterjesztő: Elnök 
 
5. Egyebek 
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1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
2017. évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására 

 
Mokka Pinelopi elnök: Korábban mindenki megkapta és megismerhette az ehhez kapcsolódó 
anyagot. Amennyiben nincs kérdés, kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-1/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2017. évi 

költségvetésének IV. negyedévi módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2017. évi 
költségvetésének módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az G-
10/2017. (III.9) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2017. évi módosított költségvetését 
 

   3.408.026 Ft Költségvetési bevétellel 
   4.508.994 Ft Költségvetési kiadással 
   1.100.968 Ft  Költségvetési egyenleggel 
    Ebből: 1.100.968 Ft  működési egyenleggel 
 

állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 1.100.968 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 
A határozat 2/1. melléklete helyébe e határozat 2/1. melléklete lép. 
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép. 

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
4.  A költségvetési határozat 2018. március 8. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal  

 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi 
Önkormányzata 2018. évi költségvetésének megállapításáról szóló 
költségvetési határozat elfogadására és egyéb kapcsolódó döntés 
meghozatalára 

 
Mokka Pinelopi elnök: Korábban szintén mindenki megkapta és megismerhette az ehhez 
kapcsolódó anyagot. Amennyiben nincs kérdés, kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti I. 
határozati javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
I. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-2/2018.(III.07.) határozata: 
 

Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat egyes saját 
bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei 
várható összegének megállapítására a 2019-2021. évekre 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és egyéb kapcsolódó 
döntés meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában kapott felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat egyes saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegét a 2019-2021. évekre a jelen határozat 1. és 2. melléklete 
szerint állapítja meg. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti II. határozati 
javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
II. határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-3/2018.(III.07.) határozata: 
 

Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi 
költségvetésének elfogadása 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi költségvetésének 
megállapításáról szóló költségvetési határozat elfogadására és egyéb kapcsolódó 
döntés meghozatalára” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi 
költségvetését az alábbi határozat szerint elfogadja. 
 

A Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 
G-3/2018. (III.07.) határozata 

a 2018. évi költségvetéséről 
 

A Görög Nemzetiségi Önkormányzat (továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) Képviselő-
testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2018. 
évi költségvetéséről az alábbi határozatot hozza. 

1. A határozat hatálya 

A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az általa 
létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

2. A költségvetés bevételei és kiadásai 

2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetését 
 

1.862.000 Ft Költségvetési bevétellel  
1.862.000 Ft Költségvetési kiadással  
   0           Ft 
 

Költségvetési egyenleggel 
 

 

állapítja meg. 

2.2. Az Önkormányzat összes bevételét forrásonként, összes kiadását jogcímenként a határozat 1. 
melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 

2.3. A működési célú bevételi és kiadási előirányzatokat egymástól elkülönítetten, együttesen, 
egyensúlyban a 2. melléklet szerint fogadja el. 

2.4. Az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak jogcímenkénti megoszlását, továbbá az 
éves létszám előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát a 3. melléklet szerint hagyja jóvá.  

2.5. Az éves előirányzat felhasználási tervet a 4. melléklet szerint fogadja el. 

2.6. A költségvetési évet követő három év tervezett előirányzatainak keretszámait főbb 
csoportokban az 5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

2.7. Az Önkormányzat saját bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségének bemutatását a 6. melléklet szerint fogadja el. 

3. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

3.1. A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért az együttműködési megállapodásban rögzítettek szerint a 
jegyző felelős. 

        3.2. A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni 
a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit.  

4. Az előirányzatok módosítása 

4.1. Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 
átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.  
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4.2. A nemzetiségi önkormányzat költségvetésében jóváhagyott bevételeinek és kiadásainak 
módosítására, és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításra, beleértve a kiemelt 
előirányzatok közötti módosításokat is a nemzetiségi önkormányzat elnöke jogosult. 

4.3. A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatai saját hatáskörben módosíthatók, a 
kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.  

4.4. A költségvetési határozat 4.1.-4.3. pontjai szerinti előirányzat-módosításokat, előirányzat-
átcsoportosításokat - az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal kell a 
képviselő-testület elé jóváhagyásra benyújtani. Ha év közben az Országgyűlés a 
hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés 
kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési 
határozat módosítását.  

5. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése 

              5.1. A nemzetiségi önkormányzat és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a belső 
kontrollrendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és 
továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az 
intézményvezető felelős. 

     5.2. A nemzetiségi önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról a Belső Ellenőrzési Osztály 
megbízott belső ellenőre, valamint a kialakított belső kontrollrendszer útján gondoskodik. A 
megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni. 

 

6.  Záró és vegyes rendelkezések 
 
A költségvetési határozat 2018. március 8. lép hatályba. 
 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
 
3. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók 

elfogadására 
 
Mokka Pinelopi elnök: 2018. január 31-én, valamint február 28-án megrendezték a 
hagyományos Görög Táncházukat, amelyeknek a helyszíne a Miskolc, Andrássy út 96. szám alatti 
Inkubátorház volt. A rendezvényen mindkét alkalommal közel 40 fő vett részt. Céljuk, hogy az idei 
évben is folyamatosan megszervezésre kerüljön ez a rendezvény, mivel egyre nagyobb az 
érdeklődés iránta. Lehetséges, hogy a jövőben egy nagyobb férőhellyel rendelkező terem bérlése 
válik szükségessé. Elmondja, hogy ezeken az alkalmakon különböző görög táncok oktatásával 
foglalkoznak, amelyet a résztvevők nagyon élveznek. Kéri, hogy szavazzanak a beszámoló 
elfogadásáról. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-4/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög Táncház – 2018. év eleje 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő- testülete 2018. 
január 31-én, valamint 2018. február 28-án megrendezte a hagyományos Görög Táncház 
eseményét a Miskolc, Andrássy út 96. szám alatti Inkubátorházban.  

2. Az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót a Képviselő-testület megismerte, annak tartalmával 
egyetért és elfogadja azt. 
 
Felelős:    Elnök 
Határidő:    azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Minden alkalommal részt vesznek a Magyarországi Görögök Kulturális 
Egyesületének ülésein, amely már 1950. óta működik. 2018. januárjában is ellátogattak a 
budapesti helyszínre. 
2018. február 24-én részt vettek a budapesti EPON ünnepségen. Elmondja, hogy ez a II. 
világháború ideje alatti diákszervezet volt, amelynek keretében a fiatalok különböző táncos, zenés 
eseményt rendezve próbálták összetartani a közösséget. Az idei eseményen több önkormányzat is 
képviseltette magát. Megkéri a Testület tagjait, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, 
valamint arról, hogy a felmerült költségeket a 2018. évi költségvetésükből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-5/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  EPON ünnepségen való részvétel 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő- testülete 2018. 
február 24-án részt vett a budapesti EPON ünnepségen. 

 
2. Az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót a Képviselő-testület megismerte, annak tartalmával 
egyetért és elfogadja azt. 
 
3. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosította. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
4. napirend:  Javaslat a 2018. tavaszi programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos 

döntések meghozatalára 
 
Mokka Pinelopi elnök: 2018. március 10-én a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesülete 
lakossági fórumot szervez Budapesten, amelyre meghívást kaptak. Itt szó lesz többek között a 
görögséget érintő problémákról és a jövőbeli tevékenységekről. Mivel a 2018-as év jubileumi év a 
görögség számára, így több eseményt is szeretnének lebonyolítani, amelyről szintén egyeztetni 
szükséges az ülésen. Kéri, szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésükből biztosítják. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-6/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Magyarországi Görögök Kulturális Egyesületének lakossági fóruma 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
március 10-én részt vesz a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesületének lakossági fórumán, 
Budapesten. 
 
2. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Tervezik, hogy a 2018. június hónapban megrendezésre kerülő 
Miskolci Bartók+ Operafesztivál keretében szabadtéri Görög Táncházat szerveznének, amellyel 
hozzájárulnának a programok színesítéséhez. 
Megkéri a Testület tagjait, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésükből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-7/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög Táncház szervezése a Miskolci Bartók+ Operafesztiválon 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete Görög 
Táncházat szervez a 2018-as Miskolci Bartó+ Operafesztiválon. 
 
2. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Dr. Janka Liána: Felhívja a figyelmet, hogy amennyiben a költségek meghaladják a 100.000 
Ft-ot, abban az esetben szerződés megkötése szükséges. 
 
Mokka Pinelopi elnök: A Görög Nemzeti Ünnep alkalmából 2018. március 25- én Budapesten 
nagyszabású ünnepséget szerveznek a törökök elleni felkelés emlékére „1821. március 21.” 
címmel, amelyen az önkormányzatuk is részt vesz. Kéri, hogy szavazzanak a programon való 
részvételről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-8/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög Nemzeti Ünnep - Budapest 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
március 25-én képviselteti magát a Görög Nemzeti Ünnep alkalmából megrendezésre kerülő 
„1821. március 25.” című rendezvényen, Budapesten. 
 
2. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Elmondja, hogy 2018. április 7-én a Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzata megrendezi a hagyományos húsvéti ünnepségét Budapesten, amelynek 
alkalmából különböző görög tradíciók elevenednek meg. A budapesti utazással kapcsolatosan 
költségek merülnek fel. Kéri, szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésükből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-9/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Húsvéti ünnepség - Budapest 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
április 7-én részt vesz a Magyarországi Görögök Országos Önkormányzata által megszervezésre 
kerülő húsvéti ünnepségen. 
 
2. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: 2017-ben Miskolc Megyei Jogú Város Ukrán Nemzetiségi 
Önkormányzatával közösen tartották az Ökumenikus Húsvétot. Idén szeretnének egy kisebb 
szabású húsvéti rendezvényt tartani, amelyen hagyományos görög szokásokkal ünnepelnének, 
többek között a görög tojástörés tradícióját öregbítenék. Kéri, szavazzanak a program 
megvalósításának elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi 
költségvetésükből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-10/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Húsvéti ünnepség megszervezése - Miskolc 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
április hónapban húsvéti ünnepséget szervez. 
 
2. A programmal kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: A budapesti székhelyű Magyarországi Görögök Országos 
Önkormányzata öt napos utazást szervez 2018. március 14-19. közötti időszakban 
Thessalonikibe. Az utazás egyik fő célja, hogy a korábban Magyarországon élő, de időközben 
hazaköltözött görögök és a jelenleg Magyarországon letelepedett görög kisebbségiek 
találkozzanak. A II. világháborús műemlékek látogatása, valamint a koszorúzás éppúgy a 
programok részét képezik, mint a városnézés. Ez alkalomból sor kerül egy görög nemzetiségi 
találkozóra, ahol kulturális programokon és állófogadáson vesznek részt a vendégek. Kéri, 
szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a megemlékezés kapcsán 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésükből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-11/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Nemzetiségi találkozó Thessalonikiben 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
március 14-19. között nemzetiségi találkozóra utazik Thessalonikibe, a Magyarországi Görögök 
Országos Önkormányzatának szervezésében. 
 
2. A Képviselő-testület a megemlékezés kapcsán felmerülő költségeket a 2018. évi 
költségvetéséből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
5. napirend: Egyebek 
 
Mokka Pinelopi elnök: A 2018-as év során tíz alkalommal tervezik megrendezni a 
hagyományos Görög Táncházat, miskolci helyszínekkel. A fellépő, valamint a kapcsolódó 
terembérleti kiadásokat a 2018. évi költségvetésből finanszírozzák. Kéri, szavazzanak a 
javaslatról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-12/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög Táncház megszervezése – 2018. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
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évben tíz alkalommal tervezi a Görög Táncházat megrendezni. 
 
2. A Képviselő-testület a fellépői, valamint terembérleti kiadásokat a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Minden év elején dönteniük szükséges a települési önkormányzat által 
biztosított 80 ezer forintos közlekedési támogatás felhasználásról. A támogatást 2018-ban 
Hegedűsné Szambanisz Zója elnökhelyettes, valamint Dr. Pecaszné Leskó Éva testületi tag 
tömegközlekedési bérlettámogatására javasolja felhasználni. Megkéri a Testület tagjait, hogy 
szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-13/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Közlekedési támogatás felhasználása- 2018. 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata által biztosított 2018. évi 80 ezer Ft összértékű közlekedési 
támogatást Hegedűsné Szambanisz Zója elnökhelyettes, valamint Dr. Pecaszné Leskó Éva 
testületi tag éves tömegközlekedési bérletének megvásárlására fordítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Elmondja, hogy a Magyarországi Görögök Kulturális Egyesületének 
Csongrád Megyei csoportja görög-magyar nyelvű könyvkiadványt készített. Ez a kiadvány 
hiánypótló, mert magyar nyelven magyarázza a görög nyelvtant, és nagyon kevés ilyen van. 
Önkormányzatuk nagyon megörült ennek, mert a miskolci görög nyelvoktatás során tudják 
kamatoztatni. Támogatói kérelemmel fordultak önkormányzatukhoz, amelyet mindenképpen 
szeretne teljesíteni. Kéri, hogy szavazzanak arról a javaslatról, miszerint önkormányzatuk 40.000 
Ft-tal járuljon hozzá utólagosan a görög nyelvkönyvek kiadásához, és ezt a 2018. évi 
költségvetésből biztosítsa.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének G-14/2018.(III.07.) határozata: 
 
Tárgy:  Görög-magyar nyelvű könyvkiadvány kiadásának utólagos támogatása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Magyarországi Görögök Kulturális Egyesületének Csongrád Megyei csoportja által kiadott görög-
magyar nyelvű könyv kiadásához utólagosan 40.000 Ft-tal hozzájárul. 
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2. A könyvtámogatással kapcsolatos költségeket a Képviselő-testület a 2018. évi költségvetéséből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Tájékoztatja a Képviselő-testült tagjait, hogy Miskolc Megyei Jogú 
Város Görög Nemzetiségi Önkormányzatának 2017. évi állami működési támogatásának 
elszámolása 2018. január 31-ig megtörtént és megküldésre került az Emberi Erőforrások 
Támogatáskezelője felé. 
 
Megkérdezi képviselőtársaitól, hogy van-e kérdés, észrevétel az „Egyebek” napirenden belül. 
Megállapítja, hogy nincs, így megköszöni a Testület munkáját és 9 óra 05 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 
 

K. m. f. 
 
 
 
       ………………………………………….         ……………………………………….. 

Mokka Pinelopi Hegedűsné Szambanisz Zója 
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 

.………………………………………..         ……………………………………….. 
Dr. Janka Liána Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 


